اللهم اهدنا الصراط المستقیم صراط الذین انعمت علیہم غیر المغضوب علیہم ولا الضالین آمین و اعلینا الا البلاغ لکمین

مولوی یعقوب (احمد منفا حمی) مورخہ ۲۴ شعبان ۱۴۳۰ھ بروز ہفتہ ۱۵ اگست ۲۰۰۹ء